

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice - m.č. Západ

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ6003000000000576327903

Číslo účtu: 0576327903

Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

06.02.2023

Datum splatnosti:

06.03.2023

Datum expedice:

Slovenská republika

27.02.2023

Konečný příjemce:

Variabilní symbol:

239000003

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-20221450 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	213,00		426,00
2 OBJ-20221713 46-014-021 Plenta pravá 86079980		4 ks	226,00		904,00
3 OBJ-20221713 58-014-023 Plenta čelní 86079980		6 ks	524,00		3 144,00
4 OBJ-20221713 62-058-034 Rameno pravé 86079980		4 ks	371,00		1 484,00
5 OBJ-20221713 62-058-035 Rameno levé 86079980		4 ks	349,00		1 396,00
6 OBJ-20221985 25-090-055 plech přitlačný 86079980		20 ks	14,00		280,00
7 OBJ-20221985 02-090-510 Pružina 86079980		200 ks	0,20		40,00
8 OBJ-20221985 37-090-001 převod pákový-ATEST 86079980		5 ks	207,00		1 035,00
9 OBJ-20221985 37-090-020 čep 25x107 86079980		6 ks	33,00		198,00
10 OBJ-20221985 58-090-502 Čep vodící 86079980		6 ks	51,00		306,00
11 OBJ-2022-00065 63-099-003 Držák blatníku čelní pravý		10 ks	60,00		600,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-2022-00065 63-099-004 Držák blatníku čelní levý 86079980		5 ks	71,00		355,00
13	OBJ-22-00090 02-090-512 Držák II 86079980		5 ks	185,00		925,00
14	OBJ-22-00090 02-090-513 Pojistka 86079980		20 ks	1,28		25,60
15	OBJ-22-00090 02-090-516 Pouzdro spojovací 86079980		10 ks	60,00		600,00
16	OBJ-22-00090 58-090-502 Čep vodící 86079980		20 ks	44,00		880,00
17	OBJ-22-00382 62-092-001 Tyč vzpěry O45-350 86079980		5 ks	329,00		1 645,00
18	OBJ-22-00508 58-047-045 Klika s trnem 86079980		5	136,00		680,00
19	OBJ-22-00508 58-047-046 Klika s vložkou 86079980		5	123,00		615,00
20	OBJ-22-00508 62-014-064 Držák 86079980		100 ks	18,00		1 800,00
21	OBJ-22-00508 62-014-065 Patka 86079980		100 ks	6,50		650,00
22	OBJ-22-00508 62-048-500 Motor pro roletu 24V 84129080		10 ks	348,00		3 480,00
23	OBJ-22-00508 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		2 ks	1 742,00		3 484,00
24	OBJ-22-00612 02-090-515 Pouzdro 28/36-30 86079980		20 ks	21,00		420,00
25	OBJ-22-00720 20-048-514 trubka krátká 86079980		20 ks	1,00		20,00
26	OBJ-22-00720 62-014-026 Zástěra 3 86079980		1 ks	382,00		382,00
27	OBJ-22-00720 62-048-501 Stírací souprava 86079980		1 ks	714,00		714,00
28	OBJ-22-00989		60 ks	29,00		1 740,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
25-090-040 obložení brzdové (FER OS 3047) 86073000						
29	OBJ-22-01030 62-041-120 Západka zámku na rámu 86079980		50 ks	14,56		728,00
30	OBJ-22-01030 66-047-025 Sklo 86079980		1 ks	273,00		273,00
31	OBJ-22-01263 58-027-112 Plynová vzpěra tlačná 86079980		5	43,00		215,00
32	OBJ-22-01263 62-064-008 Relé 85364190		15 ks	29,00		435,00
33	OBJ-22-01263 62-064-154 Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85389099		12 ks	27,00		324,00
34	OBJ-22-01263 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		10 ks	28,00		280,00
35	OBJ-22-01491 20-900-059 Objímka žárovky 86079980		4 ks	1,70		6,80
36	OBJ-22-01491 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		15 ks	41,00		615,00
37	OBJ-22-01092 62-050-047 Kapsa reklamní 86079980		10 ks	99,60		996,00
38	OBJ-22-00612 67-057-007 Pojistná deska 86079980		2 ks	162,00		324,00
39	OBJ-22-01441 62-064-007 Relé 86079980		5	32,00		160,00
40	OBJ-22-01441 58-064-607 Blok pomocných kontaktů 86079980		5	13,70		68,50
41	OBJ-22-01491 67-057-015 Pouzdro 86079980		2 ks	483,00		966,00
42	OBJ-22-01206 62-057-001 Pojistná podložka 86079980		20 ks	5,85		117,00
43	OBJ-22-01441 63-097-007 Uhlíkový kartáč 86079980		30 ks	54,00		1 620,00
44	OBJ-22-00612 62-014-036 Zástěra 4 86079980		3 ks	471,00		1 413,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
DPH	0%				36 769,90
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					36 769,90

Hmotnost bttto: 580 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX s.r.o.
Pod náspem 795/12
190 05 Praha 9